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   Birliğimizin 12.Olağan genel kurul toplantısı 23.03.2026 Pazartesi günü saat 10.00 da  Adana ili Süt 
Üreticileri Birliği  Özgür Mahallesi Girne Blv. No: 113 A / Blok  Yüreğir / ADANA  adresinde 
yapılacaktır.Çoğunluk  sağlanamadığı takdirde toplantının 31.03.2026 Salı günü aynı yer ve saatte 
ekseriyete bakılmaksızın yapılacaktır. 
 Toplantı gündemi aşağıya çıkarılmış olup, bilgilerinize arz ederim. 
 
          Mustafa MERCAN 
                          Birlik Başkanı 
TOPLANTI GÜNDEMİ: 
  1 –  Yoklama ve açılış. 
  2 –  Başkanlık Divanının oluşturulması. 
  3 –  Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması. 
  4 –  Gündemin okunması ve misafir konuşmaları. 
  5 –  2024-2025 yılı Yönetim ve Denetim Kurulları faaliyet raporlarının ayrı ayrı okunması, görüşülmesi  
         ve ibrası. 
  6 –  2024-2025  yılı kesin hesaplarının okunması,görüşülmesi ve ibrası. 
  7 –  Bağımsız Denetim Raporunun okunması. 
  8 –  İktisadi İşletmeye ait  2024-2025 yılı bilanço ve gelir gider tablolarının okunması, görüşülmesi ve          
         İbrası. 
  9 –  2026-2027 yılı Giriş ve yıllık aidatların belirlenmesi. 
10 –  2026-2027 yılı Üyelere yapılan ve yapılacak tüm hizmetlere karşı alınacak hizmet bedelinin                        
         belirlenmesi konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi. 
11 –  2026-2027 yılı Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerinin huzur haklarının belirlenmesi. 
12 –  2026-2027 yılı yolluk ve günlük harcırahların belirlenmesi. 
13 –  2026-2027 yılı Personel kadro cetvelinin onaylanması. 
14 –  2026-2027 yılı Tahmini bütçe ve çalışma raporunun okunması ve onaylanması. 
15 –  Merkez Birliği tarafından Ziraat Bankası ile yapılacak olan protokol çerçevesinde ilgili Ziraat  
         Bankası Şubesi ile protokol imzalayarak üyelerin kredilendirilmesi hususunda çalışmalar yapmak  
        üzere Yönetim Kuruluna yetki verilmesi. 
16 –  Gayrimenkul satın alınması, kiralanması ve tapuda yapılacak olan her türlü işlemlerin yürütülmesi    
         hususunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi. 
17 – Üyeler adına her türlü desteklemelerin hazırlanması, gelen desteklemelerin dağıtılması  
        hususunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi. 
18 – Tarım ve Orman Bakanlığı, Avrupa Birliği, Çukurova Kalkınma Ajansı ile diğer  
        Kuruluşların fonlarından destekleme almak üzere proje hazırlanması, sunulması ve projenin  
        uygulanması hususunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi. 
19 – Birlik hizmetleri için her türlü demirbaş, taşıt alımı-satımı veya kiralanması, ipotek alınması 
        verilmesi, birlik adına kredi çekmek ve borçlanma yapmak üzere Yönetim Kuruluna yetki       
        verilmesi. 
20 – Üye üreticilerin sütlerinin üyeler adına pazarlanması, üyelerimizin sütlerinin toplama şartları,  
        Pazarlama şartları, fiyatı ve alınacak komisyon miktarı yetkisinin Yönetim Kuruluna verilmesi. 
21 – Birlik hesaplarının denetimi için Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu   
        tarafından yetkilendirilmiş bağımsız denetçiler ile bağımsız denetim kuruluşlarına yaptırılması için  
        Yönetim Kuruluna yetki verilmesi.   
22 -  Birlik adına şirket kurmak ve kurulmuş olan şirketlere ortak olmak ve ticari işlemlerin yürütülmesi  
        için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi. 
23 -  Merkez Birliğinin kuracağı yada ortak olacağı şirket yada her türlü oluşumlara ortak olmak,  
        acentelik almak, hisse almak, hisse satmak üzere Yönetim Kuruluna yetki verilmesi. 
24 -  Birliğe borçlu üyelerin durumunun görüşülmesi, alacakların tahsil edilmesi için Yönetim Kuruluna  
        yetki verilmesi. 
25-   Yönetim Kurulu,Denetleme Kurulu ve Merkez Birliği Temsilcisinin seçilmesi. 
26 -  Dilek ve Temenniler.        
27 – Kapanış. 
 
 
 
 


